平成２３年第５回山元町議会臨時会会議録（第１号）

平成２３年１１月２２日

◎ 応招議員

１番 青 田  和 夫

２番 岩 佐  哲 也

３番 渡 邊    計

４番 菊 地  八 朗

５番 竹 内  和 彦

６番 遠 藤  龍 之

７番 齋 藤  慶 治

８番 佐 藤  智 之

 ９番 岩 佐    豊

１０番 岩 佐    隆

１１番 伊 藤  隆 幸

１２番 佐 山  富 崇

１３番 後 藤  正 幸

１４番 阿 部    均

◎ 出席議員

１番 青 田  和 夫

２番 岩 佐  哲 也

３番 渡 邊    計

４番 菊 地  八 朗

５番 竹 内  和 彦

６番 遠 藤  龍 之

７番 齋 藤  慶 治

８番 佐 藤  智 之

 ９番 岩 佐    豊

１０番 岩 佐    隆

１１番 伊 藤  隆 幸

１２番 佐 山  富 崇

１３番 後 藤  正 幸

１４番 阿 部    均

◎ 欠席議員

◎ 地方自治法第１２１条の規定による会議事件説明のため出席した者は次のとおりである。

町長 齋  藤  俊  夫

副町長 平  間  英  博

教育長 森    憲  一

会計管理者 佐  藤  澄 三 郎

総務課長 島  田  忠  哉

企画財政課長 寺  島  一  夫

税務納税課長 岩  佐  秀  広

町民生活課長 佐  藤  澄 三 郎

保健福祉課長 齋 藤 三 郎

産業振興課長 渡  辺  庄  寿

まちづくり整備課長 森    政  信

上下水道事業所長 荒      勉

事務職員 渡  邊  秀  哉

学務課長 岩  佐  秀 広

生涯学習課長 渡  邊  隆  弘

農業委員会事務局長 渡  辺  庄  寿

選挙管理委員会書記長 島  田  忠  哉

代表監査委員 阿  部  武  郎

◎ 欠席者

事務局出席職員は次のとおりである。

事務局長 渡  邊  秀  哉

議事班長 大 和 田  紀  子

主査 馬 上 崇 則